中华人民共和国国家标准批准发布公告 2013 年 第 26 号
来源：国家标准化管理委员会     日期：2013/12/19 9:49:41

关于批准发布《单位产品能源消耗限额编制通则》

等 21 项国家标准的公告

    国家质量监督检验检疫总局、国家标准化管理委员会批准《单位产品能源消耗限额编制通则》等 21 项国家标准，现予以公布（见附件）。

国家质检总局  国家标准委

2013 年 12 月 18 日

附件：

序号 国家标准编号 国  家  标  准  名  称 代替标准号 实施日期

1 GB/T 12723-2013 单位产品能源消耗限额编制通则 GB/T 12723-2008 2014-07-01

2 GB/T 13467-2013 通风机系统电能平衡测试与计算方法 GB/T 13467-1992 2014-07-01

3 GB/T 13468-2013 泵类液体输送系统电能平衡测试与计算方法 GB/T 13468-1992 2014-07-01

4 GB 17930-2013 车用汽油 GB 17930-2011 2013-12-18

5 GB 19415-2013 单端荧光灯能效限定值及节能评价值 GB 19415-2003 2014-09-01

序号 国家标准编号 国  家  标  准  名  称 代替标准号 实施日期

6 GB 21258-2013 常规燃煤发电机组单位产品能源消耗限额 GB 21258-2007 2014-09-01

7 GB 21340-2013 平板玻璃单位产品能源消耗限额 GB 21340-2008 2014-09-01

8 GB 21346-2013 电解铝企业单位产品能源消耗限额 GB 21346-2008 2014-09-01

9 GB 30250-2013 乙烯装置单位产品能源消耗限额  2014-09-01

10 GB 30251-2013 炼油单位产品能源消耗限额  2014-09-01

11 GB 30252-2013 光伏压延玻璃单位产品能源消耗限额  2014-09-01

12 GB 30253-2013 永磁同步电动机能效限定值及能效等级  2014-09-01

13 GB 30254-2013 高压三相笼型异步电动机能效限定值及能效等级  2014-09-01

14 GB 30255-2013 普通照明用非定向自镇流 LED 灯能效限定值及能效等级  2014-09-01

15 GB/T 30256-2013 节能量测量和验证技术要求 泵类液体输送系统  2014-07-01

16 GB/T 30257-2013 节能量测量和验证技术要求 通风机系统  2014-07-01

17 GB/T 30258-2013 钢铁行业能源管理体系实施指南  2014-07-01

18 GB/T 30259-2013 水泥行业能源管理体系实施指南  2014-07-01

19 GB/T 30260-2013 公共机构能源资源管理绩效评价导则  2014-07-01

序号 国家标准编号 国  家  标  准  名  称 代替标准号 实施日期

20 GB/T 30261-2013 制冷空调用板式热交换器火用效率评价方法  2014-07-01

21 GB/T 30262-2013 空冷式热交换器火用效率评价方法  2014-07-01